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オーシャンスタンダード

柔らかい温もりを感じさせる「スタンダードシリーズ」、
表面の粗さを際立たせた「ラフシリーズ」の2 種類が魅力的な景観を生み出します。

GH01

GH07
GH05

GH12

［擬石］　［普通］　［平板／インターロッキングブロック］

打ち放し 研磨 ショットブラスト

洗い出し スリット

プレス成型

振動成型

非透水製品 保水製品

透水製品 リサイクル製品

グリーン購入法 愛知県リサイクル

景観材料推奨品たまエコ製品エンボス

■豊富なカラーバリエーションがさまざまなニーズに対応

街づくりのコンセプトや景観への配慮など、地域によってさまざまな
ニーズがあります。そのニーズに応えられるよう、シックな色合いから鮮
やかな色調まで、カラーバリエーションを豊富に取りそろえています。

■柔らかい表情を作り出す「スタンダードシリーズ」

天然骨材を使用した表層にショット
ブラスト加工を施した、ソフトなテク
スチャーの「スタンダードシリーズ」。
ぬくもりある景観づくりに最適です。

■粗さを際立たせた力強い表情の「ラフシリーズ」

大きな粒径の骨材を使用した表層にショットブラスト加工を施し、粗さ
を強調した「ラフシリーズ」。光の強さや角度で、さまざまな表情を浮か
び上がらせます。

港区六本木三丁目（東京都） 江東区豊洲五丁目（東京都）



本　　　社  〒414-0053　静岡県伊東市荻578-216   TEL　0557-44-6600
販売拠点
伊東営業所  〒414-0053　静岡県伊東市荻578-216   TEL　0557-45-2245
伊豆南営業所 〒415-0036　静岡県下田市西本郷1-7-10   TEL　0558-22-3655
熱海営業所  〒413-0033　静岡県熱海市熱海1993   TEL　0557-82-1244
伊豆中央営業所 〒410-2317 　静岡県伊豆の国市守木807-3   TEL　0558-76-3114
御殿場営業所 〒412-0039　静岡県御殿場市かまど430   TEL　0550-83-1306
静岡営業所  〒422-8045　静岡県静岡市駿河区西島700-1   TEL　054-284-3461
浜松営業所  〒435-0006　静岡県浜松市東区下石田町925   TEL　053-422-3636
東京営業所  〒101-0047　東京都千代田区内神田1-3-5   TEL　03-3219-6341

株式会社 野村商店

本　　　社  〒414-0053静岡県伊東市荻578-216   TEL　0557-44-6600
製造工場
静岡アイエルビー工場 〒412-0038 静岡県御殿場市駒門705-252   TEL　0550-87-6000
天竜川工場  〒438-0837 静岡県磐田市源平新田111-1   TEL　0538-37-5316

技術提携先

営業本部  〒160-0022　東京都新宿区新宿5-13-9太平洋不動産新宿ビル  TEL　03-3350-0746
東京支店  〒160-0022　東京都新宿区新宿5-13-9太平洋不動産新宿ビル  TEL　03-3350-0681

NOMURA
 野村マテリアルプロダクツ株式会社

TECHNICAL DATA テクニカルデータ

600（598）

30
0（
29
8）

60

450（448）

30
0（
29
8）

60

300（298）

30
0（
29
8）

60
/8
0

200（198）

20
0（
19
8）

60
/8
0

150（148）

15
0（
14
8）

60
/8
0

200（198）

10
0（
98
）

60
/8
0

100（98）

10
0（
98
）

60
/8
0

■ 400×400、600×600サイズの製品につきましては、担当営業にお問い合わせください。
■（　　）は実寸法です。

D（mm） L（mm） H（mm） 参考重量（kg/枚） 使用枚数（枚/m2）
100（98） 100（98） 60/80 1.3 / 1.7 100.0
100（98） 200（198） 60/80 2.6 / 3.5 50.0
150（148） 150（148） 60/80 3.0 / 4.0 44.4
200（198） 200（198） 60/80 5.3 / 7.1 25.0
300（298） 300（298） 60/80 12.0 / 16.0 11.1 
300（298） 450（448） 60 18.0 7.4
300（298） 600（598） 60 24.1 5.6 
400 400 60 21.6 6.3
600（597） 600（597） 60 48.2 2.8

※本製品は、カタログと多少色が異なる場合があります。

※出石率等ムラをコンセプトとした商品です。

GH01 ホワイト

RH-G1

GH05 ピンク

RH-B1

GH07 ダークブラウン

RH-R12

GH02 グレー 

RH-G2

GH03 ブラック

RH-G3

GH12 ベージュ

RH-G4

GH04 イエロー

RH-Y1

GH06 アースブラウン

RH-B0

スタンダードシリーズ

ラフシリーズ

VARIATION バリエーション


